МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 апреля 2016 года
	№ 03-01-17

	Об утверждении отчета о проведении штабной тренировки в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций МО МО Сосновское

	В соответствии с ведомственной целевой программой «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» на 2016 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23 октября 2015 года № 01-14-60 и в целях обеспечения своевременной подготовки и организованного проведения штабной тренировки,

	1. Утвердить отчет о проведении штабной тренировки по теме: «Организация проведения мероприятий при угрозе радиационной опасности» в соответствии с Приложением к настоящему Распоряжению.
2. Уполномоченному на решение задач в области ГО ЧС МО МО Сосновское – Руководителю структурного подразделения административно-правовой отдел Оводу А.А. устранить все недостатки, выявленные в ходе проведения штабной тренировки.
3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
	И.В. Грицак